

Cognome e nome	Oggetto dell'incarico	Atto di conferimento	Durata	CV	Dichiarazione insussistenza conflitto d'interessi e Dichiarazione su cariche	Compenso presunto	Ammontare erogato
<b>CLA Partners – dott. Carraro</b>	Consulente del lavoro, elaborazione paghe, TFR, contratti di lavoro	Sottoscrizione offerta del 16/11/15	Da gennaio 2017 abbonamento annuale con disdetta 6 mesi prima della scadenza	<a href="#">cv consulenti</a>	<a href="#">attestazioni consu</a>	Anno 2017 - Euro 1.899,00 + oneri	
<b>Dott. Massimo Vendraminelli – CLA Partners</b>	tenuta contabilità ordinaria, redazione bilanci e consulenza fiscale	Sottoscrizione offerta del 9/06/16				Anno 2017 - Euro 4.800,00 + oneri	
<b>Dott. Massimo Vendraminelli – CLA Partners</b>	tenuta contabilità ordinaria, redazione bilanci e consulenza fiscale	Lettera d'incarico del 2/11/17 per modifica a offerta del 9/06/16. Sottoscritta lettera rinnovo incarico il 9/12/19 per modifiche compenso.	da gennaio 2017 fino a revoca sottoscritta (3 mesi alla fine dell'esercizio).	<a href="#">cv consulenti</a>	<a href="#">attestazioni consu</a>	Anno 2018 Euro 6.600,00 + oneri	
							Ammontare erogato a CLA anno 2017: Euro 11.612,48
							Ammontare erogato a CLA anno 2018: 10.355,47
							Ammontare erogato a CLA anno 2019: 11.837,07
<b>Dott. Massimo Vendraminelli – CLA Partners</b>	tenuta contabilità ordinaria, redazione bilanci e consulenza fiscale	Lettera conferimento incarico del 9/12/2019 con modifica compenso a decorrere dall'esercizio 2020	si intende conferito fino a revoca scritta		<a href="#">attestazioni consu</a>	Anno 2020 Euro 12.000,00 + oneri	Ammontare erogato a CLA anno 2020: 19.890,32
						Anno 2021 Euro 12.000,00 + oneri	Ammontare erogato a CLA: 8.443,18
							4.335,49
							6.661,87
						totale anno 2021 erogato a CLA	19.440,54
						Anno 2022 Euro 12.000,00 + oneri	4.450,55
							5.448,86
							5.402,97
							5.587,77
						totale anno 2022 erogato a CLA	20.890,15
						Anno 2023 CLA	Ammontare erogato a CLA anno 2023:
							4.469,91
							4.619,07
							5.681,69
							4.731,33
						totale anno 2023 erogato a CLA	19.502,00
						Anno 2024 CLA	Ammontare erogato a CLA anno 2024:
							5.908,78
							5.674,71
							4.311,69
<b>Ing. Sergio Boso</b>	Consulenza per progettazione dell'adeguamento al GDPR e di consulenza come DPO (Data Protection Officer)	Lettera d'incarico del 27/7/18 a seguito di delibera di Consiglio del 16/7/18	12 mesi	<a href="#">cv consulenti</a>	<a href="#">attestazioni consu</a>	Anno 2018- Euro 3.200,00 + oneri	Euro 4.060,16
		Rinnovato incarico per consulenza a Ing. Boso con delibera di Consiglio del 16/09/2019	12 mesi			Anno 2019-2020 – euro 2.000,00 + oneri	Euro 2.537,60
		Rinnovato incarico per consulenza a Ing. Boso con delibera di Consiglio del 03/09/2020	12 mesi			Anno 2020-2021 – euro 2.000,00 + oneri	Euro 2.537,60

Rinnovato incarico per consulenza a Ing. Boso con delibera di Consiglio del 18/10/2021	12 mesi				Anno 2021-2022 – Euro 2.000,00+ oneri	Euro 1.317,60
						Euro 1.317,60
l'offerta a corpo dell'ing. Boso del 9/9/22 è stata approvata con delibera di Consiglio del 3/10/22	12 mesi				Anno 2022-2023 - Euro 2.000,00 + oneri	Euro 1.268,80
						Euro 1.268,80
la nuova offerta alle stesse condizioni dell'anno precedente per il biennio 2023-2025 è stata approvata con delibera del 11/09/23	24 mesi				Anni 2023-2025 - Euro 4.000,00 + oneri	Euro 1.068,80
						Euro 1.068,80

Avv. Giovanni Scudier	Servizio di consulenza legale con lo scopo, di fornire, a titolo gratuito, a tutti gli iscritti che ne avessero necessità, un momento di prima consultazione generale. Il legale è a disposizione per gli adempimenti connessi alle attività istituzionali.	La convenzione risale al 20/03/2001. Le successive delibere sono: 15/4/2003; del 20/02/06; del 01/02/2010; rinnovato incarico con delibera di Consiglio del 24/02/2014 per gli anni 2014, 2015, 2016 e 2017. (per la durata del mandato del nuovo Consiglio). La convenzione è stata rinnovata con delibera di consiglio del 8/01/18 per il quadriennio 2017-2021	da gennaio 2018 al 31 dicembre 2021	cv consulenti	attestazioni consu	Anno 2015 – Euro 8.000,00 oltre accessori	Euro 11.419,20
						Anno 2016 – Euro 8.000,00 + oneri	Euro 11.419,20
						Anno 2017 – Euro 8.000,00 oltre accessori	Euro 11.419,20
						Anno 2018 - Euro 8.000,00 oltre accessori	Euro 11.672,96
						Anno 2019 - Euro 8.000,00 oltre accessori	Euro 11.672,96
						Anno 2020 - Euro 8.000,00 oltre accessori	Euro 11.672,96
						Anno 2021 - Euro 8.000,00 oltre accessori	Euro 5.836,48
							Euro 2.918,24
	Euro 2.918,24						

Avv. Giovanni Scudier	Nuovo contratto delibera consiglio 24/01/2022 per convenzione triennio 2022-2024 con scadenza 31/12/24					Anno 2022 10.000,00 annui oltre spese generali 15% e accessori	Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80
						Anno 2023 10.000,00 annui oltre spese generali 15% e accessori	Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80
						Anno 2024 10.000,00 annui oltre spese generali 15% e accessori	Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80
							Euro 3.647,80

<b>Cover Srl – Dott. Recla</b>	Amministrazione in via esclusiva portafoglio assicurativo dell'Ordine e impegno a fornire a tutti gli iscritti all'Ordine un servizio di consulenza gratuita sulle problematiche assicurative, compreso quello di ausilio nella gestione degli eventuali sinistri	L'incarico con lettera alla Cover SRL ha avuto effetto dal 19/07/12 (data di delibera consiliare) per la durata di un anno. Lo stesso si intende tacitamente rinnovato di anno in anno, in mancanza di revoca da parte di Cover o di rinuncia da parte dell'Ordine	Dal 19/07/2012 (tacito rinnovo annuale in mancanza di revoca)	cv consulenti	attestazioni consu	non sono previsti compensi	
<b>Cibola Ing. Giulio</b>	RSPP	Vedasi delibera di Consiglio del 13/1/2020; Rinnovato incarico per ulteriori 36 mesi con delibera di Consiglio del 4/04/2023	Dal 11/02/2020 all'11/02/2023; rinnovato per periodo dal 11/02/2023 al 11/02/2026	cv consulenti	attestazioni consu	Euro 1.500,00 + oneri	Euro 1.562,00
							Euro 1.562,00
							Euro 1.603,20
<b>ACS Alveare Società Cooperativa Sociale (Onlus)</b>	Servizio di gestione infrastruttura informatica con interventi di assistenza remota e di manutenzione Hardware/Software	Delibera di Consiglio del 18/02/2019	Dal 1/04/2019 al 1/04/2020			Canone annuale Euro 4.800,00+IVA	Euro 5.002,00
		Delibera di Consiglio del 23/03/2020 per rinnovo	Dal 2/04/2020 al 1/04/2021			Canone annuale Euro 4.800,00+IVA	Euro 5.002,00
		Delibera di Consiglio del 12/04/2021 per rinnovo	Dal 2/04/2021 al 1/04/2022			Canone annuale Euro 4.800,00+IVA	Euro 5.002,00
		Delibera del 11/04/2022 di accettazione offerta per il triennio 2022-2025 al costo di euro 380,00/mese per 36 mesi	Dal 2/04/2022 al 1/04/2025			Canone annuale Euro 4.560,00+IVA	Euro 2.781,60 (I semestre 2023)
							Euro 2.280,00
							Euro 1.140,00
<b>Signora Tiziana Minto</b>	Consulenza previdenziale	Contratti di collaborazione coordinata e continuativa per gli anni: 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019 (delibere di Consiglio 17/03/13; 28/09/15; 22/05/16; 13/02/17; 1/12/17)	Dal 1/12/2015 al 31/12/2019; con delibera di Consiglio del 18/11/2019 è stato rinnovato il contratto per l'anno 2020; con delibera di Consiglio del 18/01/21 è stato rinnovato il contratto per l'anno 2021; con delibera di Consiglio del 6/12/21 è stato rinnovato il contratto per 1 anno per l'anno 2022; con delibera di Consiglio del 12/12/2022 per 1 anno per l'anno 2023; con delibera di Consiglio del 19/12/2023 per 1 anno per l'anno 2024	cv consulenti e c	attestazioni consu	Anno 2015 – Euro 8.469,07 (lordo)	Euro 6.223,00
						Anno 2016 – Euro 9.185,00 (lordo)	Euro 5.998,00
						Anno 2017 – Euro 9.185,00 (lordo)	Euro 6.403,00
						Anno 2018 – Euro 9.185,00 (lordo)	Euro 6.403,00
						Anno 2019 – Euro 9.185,00 (lordo)	Euro 5.282,00
						Anno 2020 - Euro 9.885,00 (lordo)	Euro 6.890,51
						Anno 2021 - Euro 9.885,00 (lordo)	Euro 6.890,51
						Anno 2022 - Euro 9.885,00 (lordo)	Euro 6.890,00
						Anno 2023 – Euro 9.885,00 (lordo)	Euro 6.891,00
						Anno 2024 – Euro 9.885,00 (lordo)	